

BIS 2

biuletyn informacyjny studentów - AGH Kraków

WYDANIE NADZWYCZAJNE

Nr 52

26.11.1994 r.

PLENER

NA MIASTECZKU STUDENCKIM AGH

Juvenalia '95

Referendum w sprawie organizacji imprez plenerowych na Miasteczku Studenckim AGH ma odpowiedzieć na pytanie czy w maju przyszłego roku po raz kolejny Miasteczko stanie się miejscem tradycyjnego święta studenckiego Juvenaliów. Ma także zadecydować wstępnie o ich formie. Będzie to oczywiście uzależnione od środków finansowych. Wypełniając kartę do referendum miejcie świadomość, że oba zawarte w nim pytania są tak samo ważne i nawzajem się uzupełniają. Możliwe są cztery warianty odpowiedzi:

- I. 1- nie, 2- nie
problem z głową - nie ma Juvenaliów;
- II. 1- nie, 2- tak
nielogiczne odpowiedzi;
- III. 1- tak, 2- nie

Juvenalia się odbędą ale najprawdopodobniej ograniczą się do imprez w klubach i akademikach, ewentualnie małej, (obiletowanej?) imprezy plenerowej z udziałem jednego, dwóch zespołów trzeciej ligi;

IV. 1- tak, 2- tak

Plener będzie zorganizowany.

Na zebraniu Uczelnianej Rady Samorządu Studentów akceptację uzyskały następujące propozycje zmian organizacyjnych imprezy:

1. imprezy będą miały charakter zamknięty (ograniczony teren ze specjalnymi wejściami);
2. imprezy będą obiletowane dla ludzi nie będących mieszkańcami Miasteczka Studenckiego, ceny biletów dla studentów w wysokości "odpisu juvenaliowego", dla pozostałych kilkakrotnie wyższe;
3. zostanie zwiększona ochrona terenu i budynków;
4. w przypadku zadeklarowania przez mieszkańców Miasteczka chęci organizacji imprez juvenaliowych zostanie zlecone opracowanie profesjonalnej ankiety, dotyczącej formy przyszłego Pleneru.

Decyzje będą należały do Was!

Pamiętajcie również, że wyniki referendum będą obligatoryjne dla wszystkich.

Organizacja Referendum

Plener na Miasteczku Studenckim AGH Juwenalia '95

karty do głosowania: białe, 110 mm×148 mm, zawierające: datę, nazwę głosowania, określenie istoty sprawy, dwa pytania dotyczące sprawy, jedno pytanie ankietowe; każda karta na odwrocie musi posiadać pieczętkę nagłówkową Samorządu Studentów Akademii Górniczo-Hutniczej;

data: 28.11.1994 r., godz. 17⁰⁰ – 30.11.1994 r., godz. 19⁰⁰;

nazwa głosowania: REFERENDUM;

istota sprawy: organizacja imprez Pleneru na Miasteczku Studenckim AGH – Juwenalia '95;

miejsce: Miasteczko Studenckie AGH;

osoby uprawnione do głosowania: wszyscy legalni mieszkańcy Miasteczka Studenckiego AGH, posiadający "Kartę Mieszkańca";

dystrybucja kart: 1. dostarczane przez organizatorów do pokoi;
2. dostępne na portierniach DS-ów;

sposób głosowania: obok każdego pytania należy wyraźnie, własnoręcznie, długopisem, dużymi literami podać odpowiedź na postawione pytanie: TAK lub NIE; każda inna forma odpowiedzi będzie uznawana za nieważną;

oddawanie kart: wypełnione karty należy osobiście składać na portierniach swoich DS-ów, z podaniem dyżurującemu portierowi swojego nazwiska i numeru pokoju w celu odnotowania udziału w referendum;

wyniki referendum: podliczeniem głosów i opracowaniem wyników REFERENDUM, zajmie się Komisja w następującym składzie:

Majka Krzewińska	Wydz. GGiŚ
Arkadiusz Błaszczuk	Wydz. Górniczy
Piotr Kokoszka	Wydz. GGiOŚ
Jarosław Brańczewski	Wydz. FiTJ
Grzegorz Mirecki	Wydz. EAiE

ewentualne odwołania, uwagi i skargi: rozpatruje Komisja Rewizyjna URSS AGH:

Ewa Musiał	Wydz. GGiŚ
Anita Palus	Wydz. Zarządzania
Tomasz Mrzygłód	Wydz. GGiOŚ
Przemysław Czernski	Wydz. IMiC
Jarosław Wronka	Wydz. EAiE

OSTATECZNA DECYZJA DOTYCZĄCA ORGANIZACJI "PLENERU NA MIASTECZKU STUDENCKIM AGH" – ZOSTAŁA PODJĘTA 1 GRUDNIA 1994 r. NA ZEBRANIU UCZELNIANEJ RADY SAMORZĄDU STUDENTÓW AGH, NA PODSTAWIE WYNIKÓW REFERENDUM.

Już od kilku lat połowa maja jest kojarzona przez studentów Krakowa, i nie tylko, z Juwenaliami. Było to zawsze prawdziwe Święto Młodości. Bogaty repertuar, tworzony przez organizatorów, połączony z indywidualną twórczą inicjatywą studentów stanowił o świetnej zabawie uczestników.

Oczywiście były i mankamenty. Najbardziej widoczne dla tych co bardziej trzeźwych. Ale wypadki zdarzają się zawsze. Ich sporadyczność i nadmiar innych pozytywnych wrażeń powodował, że nikt spraw przykrych nie pamiętał. Ogólnie zawsze wszystkim się podobało. Formuła imprezy, w głównym zarysie, była co roku powielana, jako coś, co się sprawdzało.

Problem zaczął się w tym roku, kiedy kilka osób zaczęło zbierać podpisy pod referendum przeciwko tzw. "odpisowi juvenaliowemu", czyli zwiększeniu miesięcznej odpłatności za akademik o 20 000 zł (zaoszczędzone w ten sposób pieniądze "ankieterzy" proponowali wydać na piwo, czyli ni mniej ni więcej tylko 9 pów za Juwenalia; co ciekawe, znaleźli całą masę chętnych na taką zamianę).

Krótko mówiąc namieszali sporo ale zwrócili uwagę na jedną bardzo ważną sprawę: za Plener na Miasteczku płać Miasteczko, a kto się bawił i co czasami z tego wynikało widzieliśmy wszyscy. W tym roku jest proponowana impreza zamknięta - wchodzi ten kto zapłacił (odpis juvenaliowy lub bilet).

Jeszcze na ile jest to do wykonania i czy powinno tak być, zadecydujecie Wy, w ankiecie zorganizowanej przez URSS AGH. Juwenalia są dla Was i to Wy macie się wypowiedzieć, przede wszystkim czy ich chcecie (pytanie retoryczne moim zdaniem),

i jakich Juwenaliów chcecie. Mnie osobiście wydaje się, że strona eksploatująca się na scenie sprawdziła się i pozostaje tylko wybór nowych gwiazd.

Gorzej z tą drugą stroną medalu, która nie zawsze dorastała do sytuacji, w jakiej się znalazła. Doskonałym antidotum, również na to, może być wprowadzenie karnetów, co stanowiłoby naturalną regulację ilości i częściowo jakości publiczności. Organizatorzy zapewniają, że sprawa ta jest do rozwiązania i to nawet za niezbyt duże pieniądze.

Druga rzecz, która raziła, to tłumy tzw. "gości" przepływających przez akademiki. Przeważnie gnała ich najzwyczajszą potrzebą fizjologiczną, tylko... właśnie tu mogłoby pomóc wyłącznie fachowi "spece od ochrony".

Teraz można poglądać zdjęcia z Juwenaliów lat poprzednich i powspominać, mając nadzieję, że przyszłość może być tylko lepsza.

Anita

PS 1 Mam jeszcze prośbę. Po pierwsze czytacie to, co podpisujecie i uświadomcie sobie, że chcąc się bawić trzeba za to zapłacić. W tym przypadku głównym źródłem finansowania (poza sponsorami, którzy nigdy nim nie będą) jesteśmy my sami.

PS 2 I nie sprzedawajcie Juwenaliów za te kilka pów. Cieszymy się, że mamy tradycje, których zazdrozczą nam studenci z całej Polski i je kultywujemy. Nawet plebsowi rzymskiemu potrzeba było nie tylko chleba ale i igrzysk.

Juwenalia za piwo...

Bez "meneli" i "łysych"

Ostatnio środowisko studenckie nurtuje problem **Pleneru na Miasteczku - Juwenalia '95**. Po doświadczeniach z poprzednich lat powinniśmy się głęboko zastanowić nad formą nadchodzących Juwenaliów. Nad samym faktem istnienia tej imprezy mam nadzieję NIE. Oczywiście sprawą jest, że w celu ograniczenia ingerencji „meneli” i „łysych” z miasta (czyli elementu niepożądanego) impreza będzie miała charakter zamknięty (technicznie podobno jest to możliwe). Zdajemy sobie sprawę, że nadal głów-

nym sponsorem (oby nie jedynym) będziemy My, mieszkańcy Miasteczka Studenckiego. Organizatorzy przewidują duże zmiany w celu podniesienia poziomu imprezy oraz nadania jej bardziej studenckich klimatów, zresztą jak co roku każdy z Nas będzie mógł wnieść coś wartościowego w program imprezy. Jak wieść niesie, dla studentów spoza Miasteczka będą wprowadzone karnety studenckie, natomiast dla innych osób (np. młodzież licealna) karnety „zaporowe”.

Gąsiorek

REFERENDUM

W SPRAWIE ORGANIZACJI IMPREZ

PLENER

NA MIASTECZKU STUDENCKIM AGH

Juvenalia '95

PONIEDZIAŁEK 28.11.1994 r. od godz. 17⁰⁰

WTOREK 29.11.1994 r.

ŚRODA 30.11.1994 r. do godz. 19⁰⁰



Karty do głosowania dostarczone będą do każdego pokoju. Dostępne będą także na portierniach Waszych DS-ów. Wypełnione, należy składać na portierniach wraz z odnotowaniem tego faktu u dyżurującego portiera.

OD CIEBIE ZALEŻY "BYĆ ALBO NIE BYĆ" NASTĘPNYCH JUVENALIÓW!